2 Dasselbe fand am 10. Alai 1478 zu Perugia statt (Acta cap. gen.

ed. Reichert III, 383).
8 Der Ort ist nicht ausgefüllt.
4 Er wurde erst 1479 Doctor (vgl. unten nr. 18).
5 Wohl verschrieben für ' Northusensis

3

,
oder für 'Nordensis

3

.

6 D. i. Rom; für das Jubeljahr 1475 vgl. Pastor, Geschichte der Päpste

II, 453 ff.
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7. f. 280. 1478 Mai 22. Perugia. Magistro Jacobo Sprenger,

priori Coloniensi, datur facultas assignandi baccalaureos biblicos

et sententiarios in Studio Coloniensi secundum consuetudinem (vgl.

dazu Analecta 11, 467).

8. IV, 4 f. 128. 1478 Mai 20. Perusie post capituluin

generale. Mag. Jacobus Sprenger prior conventus Coloniensis, qui r.

per mag. Martialem fuerat translatus de eonventu Basiliensi ad

conventuni Coloniensem 1 et postea ab omnibus patribus et fratribus

acceptatus, ut patet in eorum subscriptionibus, liabuit confirmationem

dicte translationis et filiationis et de novo fuit translatus et factus

filius nativus dicti conventus Coloniensis, nullis obstantibus, etiam io

privilegiis conventus Basiliensis, deroganclo omnibus contrariis. Et

mandatum ipsi mag. Jacobo, quod in dicta translatione et filiatione

persisteret.

9. f. 128. 1478 Mai 22. Perugia. In eonventu Bruxellensi

confirmantur ordinationes facto per mag. Jacobum Sprenger visi- 15

tatorem.

10. f. 129. 1479 Februar 27. Pom. Fr. Heinricus Institoris

de Sletstat, artium magister et theologiae lector, qui in capitulo

Basiliensi 2 fuerat iudicatus ad penam carceris eo quod dicebatur

in sermonibus et tractatibus suis detraxisse imperatorie maiestati, 20

habuit suspensionem dicte pene usque ad proximum capitulum

generalem 3
. Interim gaudeat omnibus gratiis, ac si nunquain iudi-

catus fuisset ad dictam penam.

11. f. 130. 1479 Februar 27. Prior conventus Basiliensis,

qui nunc est et qui pro tempore fuerit, habuit commissionem, quod 25

judicet inter dictum fr. Henricum et fratres Burkardum Brucksiegel
et lodocum Furt, conventus Sletstatensis, qui dicuntur iniuriasse

et damnificasse fr. Henricum prefatum (vgl. oben nr. 4).

12. f. 133. 1479 November 23. Neapel. Fr. Heinricus In-

stitoris de Sletstat habet licentiam sumendi insignia magistralia 30

ubicunque et sub quocunque, habita dispensacione et licentia debita.

1 Mariialis Auribelli war General des Dominikanerordens 1453—1473.
In der oben >S. 365 A. 2 erwähnten Baseler Handschrift verzeichnet fol. 107
der Dominikaner Johann Meier (1422—1485) im J. 1482 den ganzen
Personalbestand des Baseler Klosters